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Karsittu  Green  Energy  Oy:n  Huittisten aurinkovoimalan  ympäristövaikutusten
arviointiselostus 

Suomen  luonnonsuojeluliitto  Satakunta  kiittää  mahdollisuudesta
lausua otsikon aiheesta ja lausuu seuraavaa:

Luontoarvot
Alue on asumatonta metsätalousaluetta. Suomen luonnon mittava
ongelma  on  tehometsätalouden  aiheuttama  luontokato.  Metsän
hävittäminen rakentamisen  tieltä  kiihdyttää luontokatoa
entisestään.  ”Linnusto”-kappaleessa  (s.  14)  tätä  tilannetta
vähätellään.  Samoin  sitä  seuraavassa  ”Eläimistö”-kappaleessa
vähätellään vaikutuksia hirvieläimiin ja suurpetoihin, joiden kanssa
ei-toivottuja kohtaamisia on jo nykytilanteessa monen tahon (esim.
poliisin)  mielestä  turhan  paljon.  Aidattu  teollisuusalue  pakottaisi
isot  nisäkkäät,  kuten  hirvieläimet  ja  suurpedot  lähemmäs
liikennettä ja asutusta. 

Alue  kuuluu  Köyliön  susireviiriin.  Susi  on  EU:n  luontodirektiivin
liitteessä IV mainittu laji,  jonka elinympäristön heikentäminen on
kiellettyä.  Tältä  pohjalta  ajatellen  hankkeen  toteuttaminen  on
ristiriidassa EU:n luontodirektiivin kanssa.

Talousmetsäalueiden  käyttötapoja  ovat  marjastus,  sienestys,
metsästys ja retkeily.  Metsän ohella menetetään nämä arvot, jos
alueet  rakennetaan.  Elinvoimaisten  luontoympäristöjen  ja
luonnonvarojen  säilyttäminen  kuuluvat  valtakunnallisiin
alueidenkäyttötavoitteisiin  samoin  kuin  vihreän  siirtymän
periaatteisiin. 

S. 13  väitetään  virheellisesti  hankeella  olevan  myönteinen
vaikutus  luonnonvaroihin,  vaikka  edellisessä  virkkeessä  on



kerrottu, että valtavia metsäalueita hävitetään. Lisäksi hankkeessa
on tarkoitus louhia miljoona kuutiometriä kalliota.

Vaikutukset  kasvillisuuteen,  linnustoon ja eläimistöön on s.  137-
139  arvioitu  vähäisiksi  kielteisiksi.  Arvio  on  virheellinen,  kun
suunnitelman  alueelta  poistetaan  metsäekosysteemi,  millä  on
huomattava vaikutus hankealueen ulkopuolelle.

Ilmastovaikutukset
Aurinkovoima  on  sähköntuotantovaiheessa  päästötöntä.  SLL
Satakunta  pitää  tärkeänä  uusiutuvan,  päästöttömän
energiatuotannon  lisäämistä  korvaamaan  uusiutumattomilla
luonnonvaroilla tuotettua sähköä. Hankkeessa suunnitellaan hiiltä
ja  vettä  sitovan  ekosysteemin  poistoa  huomattavilta  alueilta.
Suunnitelman mahdollisesti toteutuessa alueilla ei nähdä metsää
lähes  200  vuoteen,  mikä  on  vastoin  ilmastotavoitteita.
Aurinkovoimala ei sido hiilidioksidia, puu sitoo.

Kuitenkin  perusteluna  teollisuushankkeelle  esitetään  useassa
kohdassa,  että  se  vähentäisi  riippuvuutta  fossiilisista
luonnonvaroista.  Jotta  tämä  pitäisi  paikkansa,  tulee
suunnitelmassa  tarkentaa,  minkä  tai  mitkä  fossiilisten
polttoaineiden laitokset uusi hanke korvaa. Muutoin tämä toive ja
hiilitaselaskelma  jäävät  sanahelinäksi  ylimääräisen  sähkön
myynnille. Samasta asiasta huomautimme lausunnossamme yva-
ohjelmasta.

Taulukossa 3.1. väitetään Karsitun hankkeen toteuttavan vihreää
siirtymää.  Vihreän  siirtymän  periaatteisiin  kuuluu  luontoarvojen
säilyttäminen  puhtaan  energian  tuotetannossa,  ja  sellaisesta  ei
tässä  hankkeessa  ole  kyse.  Tavoitetekstissä  kerrotaan  vain
puhtaasta siirtymästä. 

S. 13 korostetaan harhaanjohtavasti, että hankkeen toteuttamatta
jättämisellä  on  kielteinen  ilmastovaikutus,  koska  Sitowisen
mukaan  sama  energia  täytyy  tuottaa  päästöjä  aiheuttavilla
energianlähteillä  (sama  toistetaan  kappaleessa  13.3.1).
Aurinkovoimalat  voidaan  toteuttaa  myös  vihreän  siirtymän
periaatteilla  rakentamalla  ne  rakennettuun  ympäristöön.  S.  60
antaa  peräti  ymmärtää,  että  metsien  korvaaminen
teollisuusrakennuksilla  on  ilmastoystävällinen  teko.  Se  pidä
paikkaansa.

Yllä  mainittujen  seikkojen  valossa  sivulla  135  taulukon  ilmasto-
osan  arvotus  on  väärä.  Se  pohjautuu  toiveajatteluun  Karsitun
hankkeen vaikutuksista, ei siihen tosiseikkaan että hiilinielun ja -
varaston paikalle rakennetaan teollisuuslaitos.

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet
Karsittu Green Energy Oy:n hanke on edelleen vastoin useimpia
valtakunnaisissa  alueidenkäyttötavoitteissa  esille  nostettuja
periaatteita,  kuten  lausunnossamme  yva-ohjelmasta  totesimme.



Se  lisää  sähköntuotantoa  muttei  ole  sidottu  haitallisten
sähkölaitosten  vähentämiseen  (kpl  9.1).  Suomi  on  ollut
energiaomavarainen 2023 lähtien. Kappaleessa 9.2. väitetään että
”aurinkoenergia  edesauttaa  terveellisen  ympäristön  säilymistä
energiantuotannosta huolimatta”. Väite on jälleen harhaanjohtava:
voimala ei sido hiilidioksidia vaan sen tieltä poistetaan hiilidioksidia
sitova ympäristö. Samoin kyseenalainen päätös kappaleessa 9.3.
on,  että  ”Hankkeella  ei  ole  merkittävää  vaikutusta
luonnonvaroihin”. 

Yhteenveto
Tuuli- ja aurinkovoimaa suunnitellaan niin paljon, että kansalla ja
viranomaisillakin on vaikeuksia pysyä ajan tasalla. Siksi pidämme
tärkeänä suunnittelukohteiden ekologisten vaikutusten huolellista
ja laaja-alaista arviointia, mikä tarkoittaa muutakin kuin lajiston ja
hallinnollisesti  rajattujen kohteiden inventoimista.  Tämä korostuu
aurinkoenergian  halpatuotantohankkeissa  niiden  vaatimien
huomattavien  maa-alueiden  takia.  Hankkeessa  hävitetään
uusiutuvien  luonnonvarojen  syntyalueita  ja  muutetaan  niitä
teollisuusalueiksi. Tämä on vastoin ilmastotavoitteita. 

Hankkeen  tarkoituksena mainitaan  lyhykäisyydessään  Suomen
päästövähennystavoitteet.  Suomalaiset  tarvitsevat sähköä eniten
talvella,  eikä  aurinkoenergiaa  tuoteta  siihen  aikaan.  Tämä  on
johtanut  tilanteeseen,  jossa  on  tarve  suunnitella  maahan  uusia
teollisuudenaloja,  jotka  kuluttavat  suuria  määriä  sähköä.
Ympäristövaikutuksia  tulee  arvioida  muutoinkin  kuin  lyhyen
tähtäimen rahallisen hyödyn kannalta. 

SLL Satakunnan kyseenalaistaa yva-arvioinnin ilmastoa ja luontoa
koskevat päätelmät. 

Päästöttömänä  sähköntuotantomuotona  aurinkovoimalat  sopivat
rakennetuille  alueille.  On  nurinkurista  että  suunnittelun
lähtökohtana on sijoittaa voimalat  kauas kuluttajista  ja  valmiista
yhteyksistä.  SLL:n  Satakunnan  piiri  vastustaa  suunnitelman
mukaisen hankkeen toteuttamista. 
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